[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

URUGUAIANA

LEGISLATIVO ATUANTE, DEMOCRACIA FORTALECIDA!

MOÇÃO nº 378/2024
Moção de Congratulações e Louvor a Power Serviços de Semirreboques e Elétrica, pelo aniversário de 4 anos em nossa Cidade.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Joalcei Gonçalves - Juca, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à  Power Serviços de Semirreboques e Elétrica, pelo aniversário de 4 anos em nossa Cidade, com o seguinte teor:
O Vereador Joalcei Gonçalves – Juca, vem parabenizar a empresa Power Serviços de Semirreboques e Elétrica, no qual sempre busca a qualidade, a segurança e a agilidade nos serviços prestados, alinhando a tecnologia e os processos inovadores.

Uruguaiana, 23 de setembro de 2024.
Ver. Joalcei Gonçalves - Juca
Bancada do Progressistas.
Destinatário: Av. Setembrino de Carvalho, nº. 1688
xxx/cmu/gabXXX